橋本公民館では、みなさまの生涯学習活動を支援するため、橋本公民館のホームページとの

リンクでみなさまの活動状況の情報提供をいたします。

ただし、登録しようとする情報に次のいずれかに該当する事項があるときは、当該情報の

登録はできませんので、ご了解の上、申請をお願いします。

（１）虚偽の情報

（２）特定の政治活動に関する情報

（３）宗教活動に関する情報

（４）専ら営利を目的とした情報

（５）公序良俗に反する情報

（６）その他公民館長が不適切と認めた情報

橋本公民館ホームページ（団体・サークル）登録票（新規・変更・廃止）

 橋本公民館長 あて

  上記の内容を確認し、次のとおり申請いたします。

 ただし、情報提供については、紹介してよい項目としたもののみにします。

   年  月  日    （提出者） 住 所

                    氏 名

                    連絡先

                    ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
                     （実際に提出される方のご住所・お名前を記載してください。）

ふ り が な

団体名称

団体の活動内容

お よ び

掲 載 内 容

主な利用施設    橋本公民館

情報提供方法

□ホームページ □フェイスブック  □ツイッター □インスタグラム

アカウント名

利用者登録番号

合議担当館長代理 交付者合議館長 交付日決裁日

受 付 印